ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУР ДАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛ!»

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
№

О вынесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан
от 12.09.2022 № 1005 «Об утверждении
«Дорожной карты» по содействию развитию
конкуренции в Нурлатском муниципальном
районе Республики Татарстан на 2022-2025
годы»

Во исполнение Национального плана развития конкуренции в Российской
Федерации на 2021-2025 годы, утвержденного Указом Президента Российской
Федерации «Об основных направлениях государственной политики по развитию
конкуренции» от 02.09.2021 № 2424-р и распоряжением Президента Республики
Татарстан от 17.12.2021 № 332 «О внесении изменений в распоряжение Президента
Республики Татарстан "Об утверждении Перечня товарных рынков для содействия
развитию конкуренции в Республике Татарстан и Плана мероприятий ("Дорожной
карты") по содействию развитию конкуренции в Республике Татарстан
2022 годы» Исполнительный комитет Нурлатского муниципально
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

на 2019 -
районао

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 12.09.2022 № 1005 «Об
утверждении «Дорожной карты» по содействию развитию конкуренции в
Нурлатском муниципальном районе Республики Татарстан на 2022-2025 годы»
следующее изменение:

1.1. дополнить пунктом 5 Перечень дополнительных мероприятий
(«дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Нурлатском
муниципальном районе Республики Татарстан до 2025 года согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Нурлатского муниципального района Республики
(nurlat.tatarstan.ru).

3. Контроль за исщ ютоящего постановления возложить
заместителя руководит^
района по экономике.

Руководитель

Татарстан

на
ого комитета Нурлатского муниципального

Сайфутдинова З.Р.

2
55
Я<DчИ
О
ЯЯноос
ии
Яяи
Nо1=5К
Он
С S

03
Я
О  « ёЗ а
оUhо
= &
и я
я н
К  &X W>, h 2
о и о и о
Й ч
Он

Г̂* г?кС Он

\

* 1  Я  *
й *ч g $  ю
во 1) Н

о

03
SвввVа
> .
aв
ом
2

ев
Ч

в О
н -
в •л
a гчм оев гд
а о
2 ч

S S
ва ев
н Ни tj« О.
и ев
Ч Н
о еви Н
оВ В;«в
« ч

н ю
а.
ев в
а W

ик Рч
СЗв
£

аВ
О

о :Ва ев
о &.
5V S

о
« В
в -а
н ч
№ ев
В В
О. В
В В
О В
а . S
и > ,
S 2

2
и
3в

о
a
и

-а нч ев01н
в

Ч
а>>вч К

ов
оч
■0в
ив«ка.
(Ц
С

лчDн
ЯX4 о во
5

ио
Они

нсвньОч
к*~»м(U
-84<икн3 ю о оО)о«и4
2ч

►Л
Ч  Я

В яЯ t-я ю я >■. в в>, о
S £

2 S§ о Во «  й н <й г
§ а  Оно- о ЙГ U н м О ЙК к h

окчо
(ч<и
<и

но<иSсЗ
Онноа>а;
Он

Я  х
3 Й4 I  ?> ,5о Юо Ч
о чв 2
2 йн в
ю )S
Й яrv  Цн<D«Он
ч<и

03

Во
Оно
3
со

КянWя
Оняо
Он<и5<ияясЗсо0 вU
2яСЗ
1

гм

вяю
э
§
яяясЗС X5 к6  в

«явЯ го
Я
Я  аЗ н
Он <1)
О S

азя
«
ЯвО)во
ОноXаз